PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 002/2025-FMAS

Processo: 001/2025
Objeto de Licitação: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA, NO ÂMBITO ADMINISTRATIVO JUNTO A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO
FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL, COM A FINALIDADE DE ACOMPANHAR E TOMAR AS PROVIDÊNCIAS CABÍVEIS E NECESSÁRIAS
NOS PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS, DISPENSA DE LICITAÇÃO E DEMAIS PROCEDIMENTOS JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Partes: CONTRATANTE:  FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL– TO CNPJ; 14.483.828/0001-52, CONTRATADO:  G & V
APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 21.722.490/0001-00
Prazo de Vigência: ate 31/12/2026
Data de Assinatura: 04 de dezembro de 2025.

LIZZIANE CAVALCANTE TELES
Gestora FMAS

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-849adb-07012026155349

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 741/2026

http://www.tcpdf.org